

入札・開札調書

件名	災害対応特殊水槽付消防ポンプ自動車「水Ⅰ－B型」				
履行場所	入間東部地区事務組合東消防署ふじみ野分署				
入札日	令和5年5月9日(火) 午前10時00分				
設計金額 (税込み)	56,600,000円 (62,260,000円)	予定価格 (税込み)	56,600,000円 (62,260,000円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	埼玉消防機械株式会社	61,000,000円	円	円	円	
2	埼玉トヨタ自動車株式会社ふじみ野店	62,500,000円	円	円	円	
3	ジーエムいちほら工業株式会社東京営業所	62,800,000円	円	円	円	
4	日本機械工業株式会社本社営業部	62,600,000円	円	円	円	
5	日本消防サービス株式会社	61,300,000円	円	円	円	
6	長野ポンプ株式会社東京営業所	56,500,000円	円	円	円	落札
7	株式会社野口ポンプ製作所	事前辞退	円	円	円	
8	株式会社モリタ東京支店	59,900,000円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	長野ポンプ株式会社東京営業所	落札金額 (税込み)	56,500,000円 (62,150,000円)
-------	----------------	---------------	------------------------------

入札・開札調書

件名	消防ポンプ自動車（CD-I型3.5t未満三芳町消防団3分団）				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部警防課				
入札日	令和5年5月9日（火） 午前10時30分				
設計金額 （税込み）	20,248,500円 （22,273,350円）	予定価格 （税込み）	20,248,500円 （22,273,350円）	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 （税込み）	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	埼玉消防機械株式会社	20,098,500円	円	円	円	落札
2	埼玉トヨタ自動車株式会社ふじみ野店	20,500,000円	円	円	円	
3	株式会社サイボウ	20,750,000円	円	円	円	
4	長野ポンプ株式会社東京営業所	21,800,000円	円	円	円	
5	日本消防サービス株式会社	20,800,000円	円	円	円	
6	株式会社モリタ東京支店	20,150,000円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	埼玉消防機械株式会社	落札金額 （税込み）	20,098,500円 （22,108,350円）
-------	------------	---------------	------------------------------

入札・開札調書

件名	令和5年度新入団員用被服等				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部警防課				
入札日	令和5年5月9日(火) 午前11時00分				
設計金額 (税込み)	2,502,200円 (2,752,420円)	予定価格 (税込み)	2,502,200円 (2,752,420円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	赤城工業株式会社 さいたま新都心営業所	2,707,000円	辞退	円	円	
2	埼玉消防機械株式会社	2,983,600円	辞退	円	円	
3	東洋防災株式会社	2,750,400円	辞退	円	円	
4	日本消防サービス株式会社	2,595,400円	2,560,000円	円	円	不調
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名		落札金額 (税込み)	
-------	--	---------------	--

入札・開札調書

件名	救助服				
履行場所	入間東部地区事務組合西消防署消防課				
入札日	令和5年5月31日(水) 午前10時00分				
設計金額 (税込み)	1,920,000円 (2,112,000円)	予定価格 (税込み)	1,920,000円 (2,112,000円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	埼玉消防機械株式会社	1,840,000円	円	円	円	
2	坂戸防災株式会社 埼玉南営業所	1,824,000円	円	円	円	
3	東洋防災株式会社	1,768,000円	円	円	円	
4	日本消防サービス株式会社	1,686,000円	円	円	円	落札
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	日本消防サービス株式会社	落札金額 (税込み)	1,686,000円 (1,854,600円)
-------	--------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	防火衣一式（交換用）				
履行場所	入間東部地区事務組合西消防署				
入札日	令和5年5月31日（水） 午前10時30分				
設計金額 （税込み）	3,450,000円 （3,795,000円）	予定価格 （税込み）	3,450,000円 （3,795,000円）	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 （税込み）	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社サイボウ	3,210,000円	円	円	円	
2	帝商株式会社 埼玉営業所	2,985,000円	円	円	円	落札
3	東洋防災株式会社	3,195,000円	円	円	円	
4	日本消防サービス株式会社	3,237,000円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	帝商株式会社 埼玉営業所	落札金額 （税込み）	2,985,000円 （3,283,500円）
-------	--------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	感染防止衣				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部救急課				
入札日	令和5年5月31日(水) 午前11時00分				
設計金額 (税込み)	4,606,800円 (5,067,480円)	予定価格 (税込み)	4,606,800円 (5,067,480円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社アイテックス	3,141,000円	円	円	円	落札
2	エイバン商事株式会社	事前辞退	円	円	円	
3	日本船舶薬品株式会社 関東営業所	3,964,640円	円	円	円	
4	ミドリ安全所沢株式会社	辞退	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	株式会社アイテックス	落札金額 (税込み)	3,141,000円 (3,455,100円)
-------	------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	空調設備工事設計業務委託（東消防署）				
履行場所	入間東部地区事務組合東消防署				
入札日	令和5年6月14日（水） 午前10時00分				
設計金額 （税込み）	3,100,000円 （3,410,000円）	予定価格 （税込み）	3,100,000円 （3,410,000円）	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 （税込み）	1,860,000円 （2,046,000円）
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社桂設計埼玉事務所	3,100,000円	円	円	円	
2	株式会社金子設計	3,100,000円	円	円	円	
3	株式会社空間計画	事前辞退	円	円	円	
4	有限会社桑子建築設計事務所	2,940,000円	円	円	円	落札
5	株式会社雙設備研究所	3,690,000円	円	円	円	
6	株式会社相和技術研究所	辞退	円	円	円	
7	株式会社第一建築設計事務所	3,100,000円	円	円	円	
8	ハナガタ建築設計事務所	3,100,000円	円	円	円	
9	株式会社平安設計埼玉支店	6,200,000円	円	円	円	
10	株式会社松下設計	3,100,000円	円	円	円	
11	株式会社柳井設計	3,100,000円	円	円	円	

落札業者名	有限会社桑子建築設計事務所	落札金額 （税込み）	2,940,000円 （3,234,000円）
-------	---------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	しののめの里空調設備更新工事設計業務委託				
履行場所	富士見市下南畑70番地1地内				
入札日	令和5年6月14日(水) 午前10時30分				
設計金額 (税込み)	4,194,000円 (4,613,400円)	予定価格 (税込み)	4,194,000円 (4,613,400円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	2,516,400円 (2,768,040円)
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社桂設計埼玉事務所	3,200,000円	円	円	円	落札
2	株式会社金子設計	4,194,000円	円	円	円	
3	株式会社空間計画	事前辞退	円	円	円	
4	有限会社桑子建築設計事務所	4,194,000円	円	円	円	
5	株式会社雙設備研究所	4,700,000円	円	円	円	
6	株式会社相和技術研究所	辞退	円	円	円	
7	株式会社第一建築設計事務所	辞退	円	円	円	
8	ハナガタ建築設計事務所	4,194,000円	円	円	円	
9	株式会社平安設計埼玉支店	8,200,000円	円	円	円	
10	株式会社松下設計	4,194,000円	円	円	円	
11	株式会社柳井設計	4,194,000円	円	円	円	

落札業者名	株式会社桂設計埼玉事務所	落札金額 (税込み)	3,200,000円 (3,520,000円)
-------	--------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	指揮車				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部				
入札日	令和5年6月14日(水) 午前11時00分				
設計金額 (税込み)	18,100,000円 (19,910,000円)	予定価格 (税込み)	18,100,000円 (19,910,000円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	埼玉消防機械株式会社	20,000,000円	円	円	円	
2	株式会社サイボウ	19,690,000円	円	円	円	
3	埼玉トヨタ自動車株式会社 ふじみ野店	事前辞退	円	円	円	
4	日本機械工業株式会社 本社営業部	20,530,000円	円	円	円	
5	日本消防サービス株式会社	事前辞退	円	円	円	
6	平和機械株式会社	18,000,000円	円	円	円	落札
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	平和機械株式会社	落札金額 (税込み)	18,000,000円 (19,800,000円)
-------	----------	---------------	------------------------------

入札・開札調書

件名	令和5年度新入団員用被服等				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部警防課				
入札日	令和5年6月14日(水) 午前11時30分				
設計金額 (税込み)	2,917,200円 (3,208,920円)	予定価格 (税込み)	2,917,200円 (3,208,920円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社カナイ消 防機材	2,775,200円	円	円	円	
2	株式会社サイボウ	2,832,000円	円	円	円	
3	日本消防サービス 株式会社	2,712,400円	円	円	円	落札
4	星野総合商事株式 会社	2,873,400円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	日本消防サービス株式会社	落札金額 (税込み)	2,712,400円 (2,983,640円)
-------	--------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	拠点間VPN用ルータ賃貸借				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部外4署				
入札日	令和5年7月25日(火) 午前10時00分				
設計金額 (税込み)	36,950円 (40,645円)	予定価格 (税込み)	36,950円 (40,645円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	NECキャピタルソリューション株式会社 関東支店	32,150円	円	円	円	落札
2	NX・TCリース&ファイナンス株式会社	事前辞退	円	円	円	
3	株式会社JECC	33,200円	円	円	円	
4	首都圏リース株式会社	事前辞退	円	円	円	
5	リコーリース株式会社 関東支社	事前辞退	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	NECキャピタルソリューション株式会社 関東支店	落札金額 (税込み)	32,150円 (35,365円)
-------	--------------------------	---------------	----------------------

入札・開札調書

件名	災害対応特殊救急自動車（富士見分署）				
履行場所	入間東部地区事務組合				
入札日	令和5年7月25日（火） 午前10時30分				
設計金額 （税込み）	17,865,000円 （19,651,500円）	予定価格 （税込み）	17,865,000円 （19,651,500円）	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 （税込み）	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	埼玉トヨタ自動車株式会社 富士見野店	17,860,000円	円	円	円	落札
2	株式会社サイボウ	18,800,000円	円	円	円	
3	帝商株式会社 埼玉営業所	18,740,000円	円	円	円	
4	長野ポンプ株式会社 東京営業所	19,000,000円	円	円	円	
5	日本機械工業株式会社 本社営業部	事前辞退	円	円	円	
6	株式会社ベルリング 千葉営業所	事前辞退	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	埼玉トヨタ自動車株式会社 富士見野店	落札金額 （税込み）	17,860,000円 （19,646,000円）
-------	--------------------	---------------	------------------------------

入札・開札調書

件名	災害対応特殊救急自動車積載医療品及び医療器具（富士見分署）				
履行場所	入間東部地区事務組合				
入札日	令和5年7月25日（火） 午前11時00分				
設計金額 （税込み）	13,748,779円 （15,123,657円）	予定価格 （税込み）	13,748,779円 （15,123,657円）	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 （税込み）	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	エイバン商事株式会社	13,500,000円	円	円	円	
2	埼玉トヨタ自動車株式会社 ふじみ野店	13,800,000円	円	円	円	
3	長野ポンプ株式会社 東京営業所	14,100,000円	円	円	円	
4	日本船舶薬品株式会社 関東営業所	13,450,000円	円	円	円	落札
5	株式会社マツオメ ディカル	事前辞退	円	円	円	
6	株式会社モリタ 東京支店	事前辞退	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	日本船舶薬品株式会社 関東営業所	落札金額 （税込み）	13,450,000円 （14,795,000円）
-------	------------------	---------------	------------------------------

入札・開札調書

件名	空調設備工事（三芳分署）				
所在地	入間東部地区事務組合西消防署三芳分署 （入間郡三芳町北永井6 1 7 - 8）				
入札日	令和5年9月13日(水) 午前10時00分				
設計金額	41,410,000円	予定価格	41,410,000円	最低制限価格・ 低入札価格調査 基準価格	38,097,000円
契約方法	一般競争入札（事後審査型）				

No.	参加者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社ヤマト・イズミテクノス	40,750,000円	円	円	円	
2	株式会社細田管工	40,900,000円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札候補者	株式会社ヤマト・イズミテクノス	入札金額	40,750,000円 (44,825,000円)
-------	-----------------	------	------------------------------

入札・開札調書

件名	活性炭入替業務				
履行場所	入間東部地区事務組合 浄化センター				
入札日	令和5年10月4日(水) 午前10時00分				
設計金額 (税込み)	1,442,500円 (1,586,750円)	予定価格 (税込み)	1,442,500円 (1,586,750円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社カンエイ メンテナンス	1,450,000円	円	円	円	
2	燦クリーン株式会 社	990,000円	円	円	円	落札
3	城山産業株式会社 埼玉支店	事前辞退	円	円	円	
4	日伸化学株式会社	1,280,500円	円	円	円	
5	双葉産業株式会社	1,236,500円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	燦クリーン株式会社	落札金額 (税込み)	990,000円 (1,089,000円)
-------	-----------	---------------	--------------------------

様式第1号（第6条関係）

令和5年度

入札・開札調書

件名	しののめの里予約・運営システムリース				
履行場所	埼玉県富士見市大字下南畑70-1（入間東部広域斎場しののめの里）				
入札日	令和5年10月26日（木） 午前10時00分				
設計金額 （税込み）	703,000円 （773,300円）	予定価格 （税込み）	703,000円 （773,300円）	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 （税込み）	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	NECキャピタル ソリューション株 式会社 関東支店	632,500円	円	円	円	
2	NTT・TCリー ス株式会社 関東 支店	642,700円	円	円	円	
3	株式会社J E C C	642,600円	円	円	円	
4	首都圏リース株 式会社	事前辞退	円	円	円	
5	リコーリース株 式会社 関東支社	事前辞退	円	円	円	
6	東京センチュリー 株式会社	626,900円	円	円	円	落札
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	東京センチュリー株式会社	落札金額 （税込み）	626,900円 （689,590円）
-------	--------------	---------------	------------------------

入札・開札調書

件名	ふじみ野市消防団第9分団車庫屋根、外壁等修繕				
履行場所	埼玉県ふじみ野市福岡新田107番地4				
入札日	令和5年11月2日(木) 午前10時00分				
設計金額 (税込み)	2,600,000円 (2,860,000円)	予定価格 (税込み)	2,600,000円 (2,860,000円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	近藤建設株式会社	失格	円	円	円	
2	株式会社吉元工務店	2,132,000円	円	円	円	
3	株式会社中原工業	2,392,000円	円	円	円	
4	宮建ハウジング株式会社	失格	円	円	円	
5	大政建設株式会社	1,566,000円	円	円	円	落札
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	大政建設株式会社	落札金額 (税込み)	1,566,000円 (1,722,600円)
-------	----------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	換気装置清掃業務委託（消防本部・西消防署）				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部・西消防署				
入札日	令和5年11月22日（水） 午後2時00分				
設計金額 （税込み）	1,460,000円 （1,606,000円）	予定価格 （税込み）	1,460,000円 （1,606,000円）	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 （税込み）	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	有限会社北沢水道 工業所	1,380,000円	円	円	円	
2	有限会社富田設備 工業所	1,350,000円	円	円	円	落札
3	株式会社ヤマト・ イズミテクノス	事前辞退	円	円	円	
4	有限会社横山水道 工業所	失格	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	有限会社富田設備工業所	落札金額 （税込み）	1,350,000円 （1,485,000円）
-------	-------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	防火水槽部分撤去工事				
履行場所	富士見市渡戸3-10-27				
入札日	令和5年11月22日(水) 午後2時30分				
設計金額 (税込み)	1,850,000円 (2,035,000円)	予定価格 (税込み)	1,850,000円 (2,035,000円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	加治建設工業株式会社	1,840,000円	円	円	円	
2	栗木建設株式会社	1,830,000円	円	円	円	落札
3	島田建設株式会社	1,840,000円	円	円	円	
4	株式会社富士実業	1,840,000円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	栗木建設株式会社	落札金額 (税込み)	1,830,000円 (2,013,000円)
-------	----------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	消防用ホース				
履行場所	入間東部地区事務組合 西消防署				
入札日	令和5年12月22日(水) 午前11時00分				
設計金額 (税込み)	1,705,000円 (1,875,500円)	予定価格 (税込み)	1,705,000円 (1,875,500円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社カナイ消 防機材	1,753,800円	円	円	円	
2	埼玉消防機械株式 会社	1,756,000円	円	円	円	
3	株式会社サイボウ	1,724,400円	円	円	円	
4	帝商株式会社埼玉 営業所	1,726,000円	円	円	円	
5	東洋防災株式会社	1,705,000円	円	円	円	落札
6	星野総合商事株式 会社	1,742,800円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	東洋防災株式会社	落札金額 (税込み)	1,705,000円 (1,875,500円)
-------	----------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	救助訓練及び車載用ロープ				
履行場所	入間東部地区事務組合 西消防署				
入札日	令和5年12月22日(水) 午前11時30分				
設計金額 (税込み)	1,116,000円 (1,227,600円)	予定価格 (税込み)	1,116,000円 (1,227,600円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社カナイ消防機材	1,042,500円	円	円	円	落札
2	埼玉消防機械株式会社	1,056,000円	円	円	円	
3	株式会社サイボウ	1,078,000円	円	円	円	
4	帝商株式会社埼玉営業所	1,070,500円	円	円	円	
5	東洋防災株式会社	1,050,500円	円	円	円	
6	星野総合商事株式会社	1,061,600円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	株式会社カナイ消防機材	落札金額 (税込み)	1,042,500円 (1,146,750円)
-------	-------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	119番通報等に係る電話通訳業務委託				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部指揮統制課				
入札日	令和6年3月18日(月) 午前10時00分				
設計金額 (税込み)	15,000円 (16,500円)	予定価格 (税込み)	15,000円 (16,500円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社グローバルキャスト	事前辞退	円	円	円	
2	株式会社ビーボン	6,800円	円	円	円	
3	メディフォン株式会社	6,480円	円	円	円	落札
4	ランゲージワン株式会社	失格	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	メディフォン株式会社	落札金額 (税込み)	6,480円 (7,128円)
-------	------------	---------------	--------------------

入札・開札調書

件名	消防訓練場へリポート改修工事設計業務委託（東消防署）				
履行場所	富士見市鶴馬1850-1				
入札日	令和6年3月18日（月） 午前10時15分				
設計金額 （税込み）	981,000円 （1,079,100円）	予定価格 （税込み）	981,000円 （1,079,100円）	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 （税込み）	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	株式会社埼玉中央	970,000円	円	円	円	
2	三協測量設計株式会社	900,000円	円	円	円	落札
3	有限会社竹内測量設計	980,000円	円	円	円	
4	株式会社森田測量	1,045,000円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	三協測量設計株式会社	落札金額 （税込み）	900,000円 （990,000円）
-------	------------	---------------	------------------------

入札・開札調書

件名	消防庁舎床・階段定期清掃業務委託				
履行場所	入間東部地区事務組合消防本部・西消防署外4署				
入札日	令和6年3月18日(月) 午前11時00分				
設計金額 (税込み)	1,616,992円 (1,778,691円)	予定価格 (税込み)	1,616,992円 (1,778,691円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	日本環境クリアー株式会社 埼玉西営業所	1,385,410円	円	円	円	落札
2	日本美建株式会社	1,592,444円	円	円	円	
3	ビソー工業株式会社 上福岡支店	1,598,396円	円	円	円	
4	株式会社ビルテック 埼玉支店	事前辞退	円	円	円	
5	株式会社武翔総合管理 埼玉支店	1,608,556円	円	円	円	
6	ホワイト浚渫工事 有限公司 三芳支店	1,598,080円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	日本環境クリアー株式会社 埼玉西営業所	落札金額 (税込み)	1,385,410円 (1,523,951円)
-------	---------------------	---------------	----------------------------

入札・開札調書

件名	庁舎日常清掃業務				
履行場所	入間東部地区事務組合				
入札日	令和6年3月18日(月) 午前11時20分				
設計金額 (税込み)	2,109,000円 (2,319,900円)	予定価格 (税込み)	2,109,000円 (2,319,900円)	最低制限価格・低入 札価格調査基準価格 (税込み)	なし
契約方法	指名競争入札				

No.	業者名	第1回	第2回	第3回	見積	備考
1	日本環境クリアー株式会社 埼玉西営業所	1,780,000円	円	円	円	
2	日本美建株式会社	1,659,600円	円	円	円	落札
3	ビソー工業株式会社 上福岡支店	1,995,000円	円	円	円	
4	株式会社ビルテック 埼玉支店	事前辞退	円	円	円	
5	株式会社武翔総合管理 埼玉支店	2,064,000円	円	円	円	
6	ホワイト浚渫工事 有限公司 三芳支店	1,991,200円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	
		円	円	円	円	

落札業者名	日本美建株式会社	落札金額 (税込み)	1,659,600円 (1,825,560円)
-------	----------	---------------	----------------------------